学連競技 26 第 06 号

平成 26 年 6月 4日

各所属スキー部 部長・監督 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

ジャンプ部長       西方 俊也

コンバインド部長  佐藤 喜員

（印章省略）

第２回 2 部・3 部・4 部学連ジャンプ・コンバインド強化合宿について

謹啓 時下益々ご清穆の段お慶び申し上げます。 また平素より全日本学生スキー連盟の事

業に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

第 2回目の 2部・3部・4部のジャンプ・コンバインド選手の技術力向上と、初心者選手を

ミディアムヒルジャンプ台から飛躍させ選手層拡大を目的とした強化合宿を開催いたします。

前回同様、合宿参加への資格制限はありません。またコーチには元全日本ジャンプ・コン

バインド選手が指導を行い、安全を考慮したトレーニング内容となっておりますので、貴チ

ーム選手の参加を賜りたく宜しくお願い申しあげます。

 謹白

記

日   程 平成 26 年 6月 20 日（金）～ 6 月 22 日（日） 2 泊 3日

 場   所 新潟県妙高市 赤倉ジャンプ競技場(ミディアム・ノーマルヒル)ほか

 宿   舎 〒949-2112 新潟県妙高市池の平 2275-48 0255-86-2116

池廼家旅館 2 泊 5 食 11,500 円（食事は 6/21 朝昼晩、6/22 朝昼）

 集   合 平成 26 年 6月 20 日（金）20:00 ～22：00  宿舎

※車での移動は無理をせず遅れる場合は佐藤(下記)まで連絡して下さい。

 解   散 平成 26 年 6月 22 日（日）13:00 宿舎

 携 帯 品 ジャンプ用具、ローラースキー(コンバインド選手)、上靴、保険証他

 合 宿 内 容 早朝    ローラースキー、陸トレ

午前･午後  ジャンプトレーニング

夕方     陸トレ・シュミレーション

夕食後   ミーティング

対 象 選 手 男子：2部・3部・4部校 女子：2部校

経   費 宿泊費・交通費は自己負担とする ※ジャンプ台使用料は学連負担

 参加申込み 別紙参加申込書に記入の上、下記まで郵送または FAX にて申し込みください

 申 込 先  〒164-0001 東京都中野区中野 3-32-6 青南ハイツ 105

公益社団法人全日本学生スキー連盟事務局   FAX：03－3384－7923

申し込み期限 平成 26 年 6月 12 日（木）必着

問合せ先  コンバインド部長 佐藤喜員 080-1330-5636

 以上

全日本学生スキー連盟 御中

ＦＡＸ ０３－３３８４－７９２３

第２回 2 部・3部・4部学連ジャンプ・コンバインド強化合宿 参加申込書

フリガナ

SAJ No.

選手名

 強化指定 ―

大学名

強化合宿に          参加する ・ 参加しない

宿舎に            宿泊する ・ 宿泊しない

住所 電話番号

携帯電話番号

メールアドレス

合宿期間中の交通手

・自家用車   ・公共交通機関   ・その他（           ）